
    
    
        
    

    
    
        

        

        
            

                
                
                    

                



            

            

                
                
                    



	Modely

	Nabídka a financování

	Servis a příslušenství

	Technologie

	eMobilita

	O společnosti

	Velkoodběratelé













                



            

            

                
                
                    





Škoda Octavia Fresh
Jedinečná nabídka platí pro širokou škálu motorizací včetně pohonu 4x4
Zjistit více















Škoda Octavia Fresh
Jedinečná nabídka platí pro širokou škálu motorizací včetně pohonu 4x4
Zjistit více















                


                


            

            

                
                
                    
Skladové vozy
Široká nabídka vozů ihned k odběru






Konfigurátor
Sestavte si vůz přesně podle vašich představ






Škoda E-shop
Doplňky a příslušenství Škoda






Velkoodběratelé
Fleetovým zákazníkem již od dvou vozů














                


                



                
                
                    Akční nabídka

Škoda Octavia Fresh
Cenové zvýhodnění až 113 700 Kč






Škoda Kamiq Fresh
Cenové zvýhodnění až 95 800 Kč






Akční nabídka
Nenechte si ujet akční nabídku modelů Fresh






Škoda Scala Fresh
Cenové zvýhodnění až 75 800 Kč






Škoda Karoq Fresh
Cenové zvýhodnění až 109 100 Kč














                


                



                
                
                     Modely Škoda




VšeManažerskéMěstskéRodinnéEkologickéOutdoorSportovní



NOVÝ


Nový Superb




NOVÝ


Nový Superb Combi




NOVÝ


Nový Kodiaq




NOVÁ


Scala




NOVÝ


Kamiq






Fabia






Octavia






Octavia Combi






Karoq






Kodiaq






Enyaq Coupé






Enyaq


















Enyaq




NOVÝ


Nový Superb




NOVÝ


Nový Superb Combi




NOVÝ


Nový Kodiaq




NOVÁ


Scala




NOVÝ


Kamiq






Fabia






Octavia






Octavia Combi






Karoq






Kodiaq






Enyaq Coupé






Enyaq




NOVÝ


Nový Superb
































Všechny modely






                


                



                
                
                    
Škoda Plus
Měníme minusy ojetých vozů na plusy






eMobilita
Zažijte elektromobilitu na vlastní kůži






Škoda Online
Snadno, rychle, online






Testovací jízdy
Vyzkoušejte si kterýkoliv z našich aktuálních modelů














                


                



                
                
                     Novinky a tiskové zprávy




Další novinky




                


                


            

            
            

            

                
                
                    Infolinka
800 600 000


E-mail
infoline@skoda-auto.cz



Kontaktní formulář













Navštivte
Konfigurátor
Najít prodejce
Ceníky a katalogy
Testovací jízda
E-shop








Modely

Nová Octavia

Nový Superb

Nový Superb Combi

Nový Kodiaq

Scala

Kamiq

Fabia

Octavia

Octavia Combi

Karoq

Kodiaq

Enyaq Coupé

Enyaq

Nabídka a financování
Konfigurátor

Spočítat splátku

Skladové vozy

Škoda Plus

Škoda Bez starostí

Škoda Enyaq za 15 990 Kč bez DPH

Vozy ihned k odběru

Akční nabídka

Škoda Scala a Kamiq First Edition

Balíček Prodloužené záruky a Předpl

Program Škoda Plus

Škoda Handy

Škoda Autoškolám

Ceníky a katalogy

Zaměstnanecký program


Dotace na elektromobilitu

Financování Chytře

Škoda Financial Services

Servis a příslušenství
Objednat servis

Škoda E-shop

Škoda Prodloužená záruka

Škoda Předplacený servis

Servisy Škoda

Škoda Záruka mobility

Nabídka servisních služeb

Program pro vozy starší 4 let

Nezávislí opravci

Návody k obsluze

Servisní intervaly

Svolávací akce

Specialista oprav po nehodách

Škoda Pojištění

Užitečné informace

NORA Obchod

Škoda Originální díly

Škoda Originální příslušenství

Technologie
Škoda Connect

Mobilní aplikace

Služba Přístup do vozu

Škoda Connect Lite

Aplikace pro infotainment

Nabídky

Funkce na vyžádání


Škoda Infotainment

Aplikace MyŠkoda iV

Další možnosti připojení

Aplikace MyŠkoda

eMobilita
Kalkulačka dobíjení

Spočítat splátku

Kalkulačka dojezdu

Mapa dobíjecích stanic

Škoda eMobilita

Elektrifikované modely

Servis a údržba

Nabíjení doma

Veřejné nabíjení

Předsudky a fakta

Užitečné informace

Aktualizace vzduchem

Tipy & Triky

Dotace na elektromobilitu

Enyaq

Enyaq Coupé

Enyaq Coupé RS

Enyaq RS

O společnosti
Kontakty

Novinky

Showroomy

Škoda Kariéra

Základní údaje

Blíž k cíli se Škoda Auto


Nová identita Škoda Auto

Fortnite

Bezpečnost

Sociální sítě

Škoda Magazín

Škoda Historie

Online výroční zpráva

Škoda Motorsport

Cyklistika

Lední hokej

eSport

Udržitelnost

Škoda Stromky

Škoda Neřídit

Nadační fond Škoda Auto

Corporate Governance

Etický kodex

Oznamovací systém

Velkoodběratelé
Velkoodběratelský koncept

Kontakty

Zaměstnanecký program

Dotace na elektromobilitu

Fleet Konfigurátor

Akční nabídka modelů Fresh

Škoda Auto
Přihlášení/Registrace

Štítky pneumatik









Právní upozornění
Ceny vozů

Uváděné ceny jsou pouze orientační, doporučené výrobcem Škoda Auto, včetně DPH a nejsou nabídkou ve smyslu ust. § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Aktuální cenu a specifikaci vybraného modelu vám na požádání sdělí váš autorizovaný prodejce vozů Škoda.
Technická data
Vzhledem k dosud neukončenému procesu typového schvalování některých vozů či některých jejich variant nejsou pro některé vozy či jejich varianty k dispozici hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí CO2 dle osvědčení o schválení typu vozidla. Tyto hodnoty proto nemohou být v tuto chvíli na stránkách uvedeny. Pokud máte zájem o bližší informace, obraťte se, prosím, na autorizovaného partnera Škoda.
Škoda Originální příslušenství
Uvedená cena Škoda Originálního příslušenství je pouze orientační a není nabídkou ve smyslu ust. § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Aktuální cenu Škoda Originálního příslušenství vám na požádání sdělí váš autorizovaný prodejce vozů Škoda. Uvedené ceny Škoda Originálního příslušenství nezahrnují případné náklady na jejich montáž. Originální příslušenství je určeno k instalaci až po úvodní registraci vozidla a ovlivňují emise CO2 vozidla. Změna emisí CO2 však není zohledněna v prohlášení o shodě vystavované Škoda Auto a.s. Montáž Škoda Originálního příslušenství a mimořádná výbava vozidla mohou rovněž ovlivnit i jiné relevantní parametry vozidla jako je hmotnost, valivý odpor, aerodynamika, jakož i spotřeba pohonných hmot či výkonnostní ukazatele vozidla. Na základě omezení dle zvolené motorizace či výbavy nemusí být montáž požadovaného příslušenství u vybraného vozidla možná. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce vozů Škoda.
Uvedené údaje, použité fotografie
Společnost Škoda Auto a.s. si vyhrazuje právo změny ceny, barvy a technických dat modelů zde zobrazených a popsaných. Použité obrázky jsou ilustrační a mají pouze informativní charakter. Autoři serveru si vyhrazují právo chyb zápisu a omylu. Vzhled barev a vyvážení bílé závisí na individuálním nastavení monitoru.
Internet, software
Společnost Škoda Auto a.s. ani její zástupci nenesou žádnou odpovědnost za jakékoli škody způsobené použitím této prezentace, zde publikovaných informací či softwaru zde nabízeného k instalaci. Všechny informace, služby a digitální obsah jsou nabízeny bez záruky nepřerušeného užívaní.
Ochrana osobních údajů
Společnost Škoda Auto a.s. zaručuje všem uživatelům svých internetových prezentací ochranu osobních údajů. Škoda Auto a.s. neshromažďuje žádné osobní údaje, které uživatelé dobrovolně neposkytnou.
Copyright
Obsah stránek skoda-auto.cz je chráněn autorským zákonem. Stahování materiálů a dalšího obsahu je možné pouze v případě, je-li to výslovně uvedeno. Kopírování a šíření obsahu v jakékoli podobě není bez písemného souhlasu autorů dovoleno. Monte-Carlo je registrovanou ochrannou známkou společnosti Marques De l’Etat De Monaco.
Škoda Connect – Digitální služby
Pro využívání Škoda Connect (dále jen „Služby“) je nutné uzavřít online samostatnou smlouvu se společností Škoda Auto a.s. Pro využívání Služeb po celé smluvní období má zákazník po předání vozidla 90 denní lhůtu na jejich zaregistrování na www.skoda-connect.com. Služba Tísňové volání je aktivována již od dodání vozidla bez nutnosti registrace.
Dostupnost poskytovaných Služeb může být v každé zemi různá v závislosti na typu vozidla, roku výroby a výbavovém stupni daného vozidla. Některé Služby mohou být dostupné později po předání vozidla. Služby jsou poskytovány pouze na základě veřejně dostupných telekomunikačních technologií. Z důvodu neustálého vývoje technologií, zejména mobilní sítě, nemůže Škoda Auto a.s. garantovat konzistentní dostupnost těchto Služeb po celou dobu jejich trvání. Možné vývojové změny mohou způsobit trvalou nedostupnost poskytovaných Služeb.
Pro používání Služeb je nutné datové spojení mezi vaším zařízením (chytrý telefon, tablet, PC atd.) a datovým serverem. Toto datové spojení není zahrnuto v rámci Služeb. Bližší informace o Službách naleznete na www.skoda-auto.cz/technologie/skoda-connect nebo u vašeho autorizovaného partnera Škoda.










© Škoda Auto a.s. 2023
Prohlášení o obsahu

Ochrana osobních údajů

Imprint

Kybernetická bezpečnost

Cookies










                



            

        

    

